Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | ¢ Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 38 896 250,00 19 645 167,00 2705 768,00 895 459,00 600 171,00 588 897,00
1.a - wydatki biezace 15 238 744,00 1883 771,00 758 412,00 646 807,00 574 376,00 588 897,00
1.b - wydatki majatkowe 23 657 506,00 17 761 396,00 1 947 356,00 248 652,00 25 795,00 0,00
G || B e, [ ki LU AR Bl GG 2 e e E 15 869 452,00| 12 309 608,00 547 906,00 21 175,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 3817 154,00 1120 538,00 97 048,00 21 175,00 0,00 0,00
Kompleksowa termomodernizacja
1.1.1.1 | budynkéw Domu Pomocy Spotecznej w Starostwo Powiatowe | 2012 | 2016 67 833,00 32 996,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00
Przatowku -
1.1.1.2 | Od Montessori do samodzielnosci Zespot Szkot 2014 | 2015 310 442,00 194 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specjalnych
1.1.1.3 | Od Montessori do samodzielnosci Il - Zespot Szko 2015 | 2017 149 891,00 42 346,00 86 370,00 21 175,00 0,00 0,00
Specjalnych
Podniesienie atrakcyjno$ci i jakosci
1.1.1.4 | ksztalcena zawodowego w Zespole Zespot Szkot 2014 | 2015 128 897,00 60 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkoét w Zdunskiej Woli
1.1.1.5 | Postaw na kwalifikacje Zesp6t Szkot 2014 | 2015 36 183,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Elektronicznych
1.1.1.6 | Przedsiebiorca 50+ Starostwo Powiatowe | 2014 | 2015 1403 825,00 296 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.7 | Staysciz Karsznic w hiszpanskich Zespét Szkot 2014 | 2015 173 243,00 173 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00
hotelach i restauracjach




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit
zobowigzan

598 599,00 610 485,00 619 560,00 352 485,00 360 592,00 368 886,00| 27 346 069,00

598 599,00 610 485,00 619 560,00 352 485,00 360 592,00 368 886,00 7 362 870,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 19983 199,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 12878 689,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 1238761,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 674,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 146,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 891,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 587,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 760,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 617,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 243,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.1.1.8

Wyznaczenie miejskiego obszaru
funkcjonalnego o charakterze
transportowo- przemystowym na terenie
Powiatu Zduriskowolskiego i Powiatu
taskiego wokot wezta drogi ekspresowej
S8 Zduniska Wola Karsznice oraz
magistrali kolejowej Slgsk-Porty

Starostwo Powiatowe

2013 | 2015

80 124,00

4 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.9

Z mys$lg o przysztosci -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2013 | 2015

1466 716,00

298 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

12 052 298,00

11 189 070,00

450 858,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

e- Szpital- kompleksowa informatyzacja
Zdunskowolskiego Szpitala Powiatowego
Sp. zo.0.

Starostwo Powiatowe

2012 | 2015

1582 635,00

1559 978,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Edukacyjne Wrota Regionu t6dzkiego

Starostwo Powiatowe

2013 | 2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Kompleksowa termomodernizacja
budynkéw Domu Pomocy Spoftecznej w
Przatéwku -

Starostwo Powiatowe

2012 | 2016

3851 184,00

3 305 808,00

450 858,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Projekt Arka- rewitalizacja terenu bytej
siedziby Komendy Powiatowej Policji w
Zdunskiej Woli na potrzeby
funkcjonowania instytucji pomocy
spotecznej w powiecie zduriskowolskim

Starostwo Powiatowe

2011 | 2015

5160 281,00

5085 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Wyznaczenie miejskiego obszaru
funkcjonalnego o charakterze
transportowo- przemystowym na terenie
Powiatu Zduriskowolskiego i Powiatu
taskiego wokét wezta drogi ekspresowej
S8 Zdunska Wola Karsznice oraz
magistrali kolejowej Slgsk-Porty

Starostwo Powiatowe

2013 | 2015

1458 198,00

1237 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

23 026 798,00

7 335 559,00

2 157 862,00

874 284,00

600 171,00

588 897,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Lm!'t .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 468,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 639 928,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1559 978,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3756 666,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5085 379,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1237 905,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 599,00 610 485,00 619 560,00 352 485,00 360 592,00 368 886,00 14 467 380,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.31

- wydatki biezace

11 421 590,00

763 233,00

661 364,00

625 632,00

574 376,00

588 897,00

1.3.1.1

Dzierzawa obwodéw fowieckich w
zakresie rozliczania czynszu
dzierzawnego otrzymanego od kot
towieckich pomiedzy nadlesnictwa i
gminy -

Starostwo Powiatowe

2007 | 2017

117 635,00

15 500,00

15 900,00

16 300,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Korepetycje dla wychowankéw Domu
Dziecka im. $w.M.M. Kolbego w
Wojstawicach -

Dom Dziecka im. $w.
M.M. Kolbego

2014 | 2015

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Prowadzenie nadzoru w lasach
niestanowigcych wiasnos$ci Skarbu
Panstwa przypisanych Staro$cie w
ustawie o lasach -

Starostwo Powiatowe

2000 | 2017

412 617,00

48 800,00

47 500,00

48 600,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Swiadczenia na rzecz Abonenta ustugi IP
VPN umozliwiajgcej potgczenie Wydziatu
Komunikacji i Transportu w Zduniskiej
Woli z filig zamiejscowg w Szadku
(Intranet) i transfer danych pomiedzy
nimi

Starostwo Powiatowe

2012 | 2016

101 753,00

17 187,00

1 520,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Utrzymanie dzieci w placéwkach
opiekurnczo - wychowawczych na terenie
innych powiatéw -

Starostwo Powiatowe

2000 | 2025

4 114 375,00

211 619,00

143 809,00

146 829,00

150 500,00

154 112,00

1.3.1.6

Utrzymanie dzieci w rodzinach
zastepczych na terenie innych powiatow

Starostwo Powiatowe

2000 | 2025

2909 848,00

160 127,00

155 635,00

158 903,00

162 876,00

166 785,00

1.3.1.7

Wykonanie i dostawa tablic
rejestracyjnych dla potrzeb Powiatu
Zdunskowolskiego

Starostwo Powiatowe

2014 | 2016

157 158,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Wyptata ekwiwalentéw dla rolnikéw,
ktorzy prowadzg uprawe lesng ze
Srodkéw ARIMR -

Starostwo Powiatowe

2002 | 2022

35688 204,00

240 000,00

247 000,00

255 000,00

261 000,00

268 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

11 605 208,00

6 572 326,00

1 496 498,00

248 652,00

25 795,00

0,00

1.3.2.1

Aktywna Dolina Rzeki Warty

Starostwo Powiatowe

2014 | 2015

29 844,00

3902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Modernizacja boisk do pitki noznej oraz
przebudowa budynku zaplecza
Powiatowego Miedzyszkolnego Osrodka
Sportowego w Zduriskiej Woli

Starostwo Powiatowe

2013 | 2016

1992 941,00

502 278,00

941 870,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zoblt_)ivr\‘l}:zar'l
598 599,00 610 485,00 619 560,00 352 485,00 360 592,00 368 886,00 6124 109,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 900,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 707,00
157 811,00 161 598,00 165 476,00 169 282,00 173 175,00 177 158,00 1811 369,00
170 788,00 174 887,00 179 084,00 183 203,00 187 417,00 191 728,00 1891 433,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
270 000,00 274 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 2090 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343 271,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3902,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1444 148,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018 Limit 2019

1.3.2.3

Powiatowy Orlik lekkoatletyczny w
Zdunskiej Woli

Starostwo Powiatowe

2015

2016

139 559,00

38 583,00

100 976,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4906E
na odcinku Janiszewice-Wymystow-
Gajewniki - etap Il

Starostwo Powiatowe

2014

2015

1815 980,00

1815 980,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4917E
Rembieszéw-Branica- Ptaszkowice,
odcinek Il Ptaszkowice- granica powiatu

Starostwo Powiatowe

2012

2015

1 559 988,00

531 666,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Przebudowa ulicy Widawskiej nr 4932E
wraz ze skrzyzowaniem z ul. Piotrkowska
w Szadku

Starostwo Powiatowe

2013

2015

2192 868,00

2 159 043,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Rozbudowa i modernizacja
Zdunskowolskiego Szpitala Powiatowego
Sp. zo.0-

Starostwo Powiatowe

2013

2015

658 910,00

548 210,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Rozbudowa Zespotu Szkét Specjalnych
im. M. Grzegorzewskiej wraz z planem
zagospodarowania terenu

Starostwo Powiatowe

2014

2015

100 000,00

16 114,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Termomodernizacja Schroniska
Mtodziezowego i budynku
administracyjno- socjalnego
Powiatowego Miedzyszkolnego Osrodka
Sportowego w Zdunskiej Woli -

Starostwo Powiatowe

2012

2015

924 070,00

368 601,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Whiesienie wkiadu do Zduriskowolskiego
Szpitala Powiatowego Spétka z o.o.

Starostwo Powiatowe

2012

2017

1 350 000,00

160 000,00

160 000,00

155 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Zakup ambulansu sanitarnego typu C
wraz z zabudowg medyczng i
wyposazeniem

Starostwo Powiatowe

2015

2018

341 048,00

127 949,00

93 652,00

93 652,00

25795,00 0,00

1.3.2.12

Zakup i objecie akcji t 6dzkiej Agencji
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibg w
todzi

Starostwo Powiatowe

2015

2016

500 000,00

300 000,00

200 000,00

0,00 0,00 0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Zoblt_)ivr\‘l}:zar'l
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 559,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1815 980,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 666,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2159 043,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 210,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 114,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 601,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 048,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
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